

งานติดตั้งวางท่อขยายเขตให้

โครงการ ทริโอทาวน์ อัสสัมชัญ-ศรีราชา เฟส 2

บริษัท เอ เอ็ม พี (ประเทศไทย)จำกัด

ผู้จัดทำ

นายธีรภัทร์ วงษ์จันทนา

ที่อยู่ ต.สุรศักดิ์ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี

แบบคำขอเลขที่ 432/60 ลงวันที่ 16 ธันวาคม 2559

หนจ.บริการฯ

นายวรวิทย์ แจ่มจินต์

แบบเลขที่ กปภ.สข.ศรช. 300 วันที่ 19-ธ.ค.-2559

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ,อุปกรณ์				
1.1.50		ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	461	172	79,292
1.5.110		ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	556	129	71,724
1.10.9		ท่อปลอก G/S ขนาด 6 " (GS-M)	ม.	8	593	4,744
2.3.5		ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 " พร้อมฝาครอบ	ตัว	12	2,410	28,920
2.1.100		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	2	5,330	10,660
3.9.100		หน้างานเหล็กหล่อ ขนาด 100 มม.	แผ่น	12	290	3,480
3.11.100		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	46	230	10,580
3.10.100		หน้างานดาบอด ขนาด 100 มม.	แผ่น	1	295	295
3.12.110		ท่อนสัน PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม. PN 6	ตัว	30	969	29,070
4.5.1		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 100 x 100 x 100 มม.	ตัว	14	1,460	20,440
6.1.5		ข้อต่อตรง PB ขนาด 50 x 50 มม.	ตัว	6	314	1,884
6.3.9		ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	ตัว	12	312	3,744
6.6.9		ข้ออเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	ตัว	24	330	7,920
9.10.100		ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	14	90	1,260
15.1.4		เทพื้นเกลียวท่อ	ม้วน	12	15	180
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	14	100	1,400
20.1.100		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม.(ร่องดิน)	ม.	548	70	38,360
20.2.100		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม.(ผิวจราจร)	ม.	8	140	1,120
		รวม ข้อ 1				315,073

2 เผื่อขาดอุปกรณ์ 10%

31,507